
— 20855 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220 Poz. 3662, 3663

3662

UCHWA£A Nr XXXIV/226/08 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr
191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007
r. Nr 109, poz. 747), zarz¹dza siê co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2008 r. z kwoty 55,80 z³ za 1q do kwoty 40,00 z³ za 1q.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gracjan Skórnicki

3663

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU

z dnia 24 listopada 2008 r.

o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Gminy Kiszkowo przeprowadzonych w dniu 23 listopada 2008 r.

Na podstawie art. 182 ust. l i 2 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547,
z pó�n. zm.1) Komisarz Wyborczy w Poznaniu podaje do
publicznej wiadomo�ci wyniki wyborów uzupe³niaj¹cych do
Rady Gminy Kiszkowo przeprowadzonych w dniu 23 listopa-
da 2008 r.

I

A. Wybory przeprowadzono w 2 okrêgach wyborczych.

B. Wybierano 2 radnych spo�ród 3 kandydatów zg³oszonych
na 3 listach kandydatów.

C. Wybrano 2 radnych.

D. Uprawnionych do g³osowania by³o 524 osób.

E. Wydano kart do g³osowania 104 wyborcom.

F. W wyborach wziê³o udzia³ (liczba kart wa¿nych wyjêtych
z urny) 104, to jest 19,85% uprawnionych do g³osowania.

G. G³osów wa¿nych oddano 104, to jest 100,00% ogólnej
liczby g³osów oddanych.

H. G³osów niewa¿nych oddano 0, to jest 0,00% ogólnej liczby
g³osów oddanych.

II

A. G³osowania nie przeprowadzono w 1 okrêgu wyborczym,
tj. okrêgu nr 4, w którym liczba zarejestrowanych kandy-
datów by³a równa liczbie mandatów w okrêgu.

III.

Wyniki wyborów:

Okrêg wyborczy nr 3, w którym wybierano 1 radnego.



— 20856 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220

A. Wybory odby³y siê.

B. G³osowanie przeprowadzono.

C. W wyborach wziê³o udzia³ (liczba kart wa¿nych) 104.

D. G³osów wa¿nych oddano 104.

E. Radnym zosta³ wybrany:

z listy nr 1 KWW �WSPÓLNE DOBRO - GMINA KISZ-
KOWO�

1) KUSZAK Józef

F. W okrêgu wszystkie mandaty zosta³y obsadzone.

Okrêg wyborczy nr 4, w którym wybierano 1 radnego.

A. Wybory odby³y siê.

B. G³osowania nie przeprowadzono.

C. Radn¹ zosta³a wybrana:

Poz. 3663, 3664

z listy nr 1 KWW �WSPÓLNE DOBRO - GMINA KISZ-
KOWO�

1) FR¥CKOWIAK Angelika

D. W okrêgu wszystkie mandaty zosta³y obsadzone.

Komisarz
Wyborczy w Poznaniu
(-) Henryk Komisarski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.
1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr
159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz.
162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r. Nr
96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111.

3664

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-60(8)/2008/1574/VI/JP

z dnia 25 listopada 2008 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i
3 w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z 10 kwietnia 1997 r.
- Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104,
poz. 708, Nr 158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr
21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz.
905 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) oraz w zwi¹zku z art. 104
ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postêpowania admini-
stracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49,
poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169,
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z
2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr
78, poz. 682 i Nr 181 poz. 1524), po rozpatrzeniu wniosku z
3 pa�dziernika 2008 r. uzupe³nionego pismem z 20 i 27
pa�dziernika 2008 r. oraz z 12 i 19 listopada 2008 r. PRES-
STERM sp. z o.o. z siedzib¹ w Bolechowie, posiadaj¹cej
numer identyfikacji podatkowej (NIP): 777-252-17-25 zwanej
w dalszej czê�ci decyzji �Przedsiêbiorstwem�

postanawiam

1) zatwierdziæ taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez Przedsiêbior-
stwo, stanowi¹c¹ za³¹cznik do niniejszej decyzji,

2) ustaliæ wspó³czynniki korekcyjne Xr, okre�laj¹ce projekto-
wan¹ poprawê efektywno�ci funkcjonowania Przedsiê-

biorstwa oraz zmianê warunków prowadzenia przez to
Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci gospodarczej w nastêpnym
roku stosowania taryfy, w stosunku do poprzedniego roku
stosowania taryfy:

a) dla dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwarzania
ciep³a� w wysoko�ci 0,0%,

b) dla dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie przesy³ania i
dystrybucji ciep³a � w wysoko�ci 0,0%,

3) ustaliæ okres obowi¹zywania taryfy i wspó³czynników
korekcyjnych Xr, o których mowa w punktach 1 i 2 �
do 31 grudnia 2011 r.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postêpowania administra-
cyjnego, na wniosek Przedsiêbiorstwa posiadaj¹cego koncesje
na wytwarzanie ciep³a nr WCC/923/1574/W/3/2000/MJ z 18
pa�dziernika 2000 r. wraz ze zmianami oraz na przesy³anie i
dystrybucjê ciep³a nr PCC/939/1574/W/3/2000/MJ z 18 pa�dzier-
nika 2000 r. wraz ze zmianami, 3 pa�dziernika 2008 r. zosta³o
wszczête postêpowanie administracyjne w sprawie zatwierdze-
nia taryfy dla ciep³a, ustalonej przez Przedsiêbiorstwo.


